ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по организации и проведению

конкурсов на предоставление грантов в форме субсидий из бюджета
Удмуртской Республики социально ориентированным

некоммерческим организациям

г. Ижевск

от 27 марта 2024 года № 1

Председатель: Андросова Анжелика Борисовна - заместитель министра
экономики Удмуртской Республики, председатель конкурсной комиссии.

Члены конкурсной комиссии: Лубнина О.В., Зайцев М.П., Крымский
И.Б., Лихачева О.М., Мифтахутдинова А.Н., Солодянкина О.В., Уваров А.А.,
Шахтина Ю.Г.

Приглашенные: сотрудники Министерства экономики Удмуртской
Республики (Трофимова О.В., Байкова М.М., Соловьева Ю.Н.).

В заседании приняло участие 9 членов конкурсной комиссии по
организации и проведению конкурсов на предоставление грантов в форме
субсидий из бюджета Удмуртской Республики социально ориентированным
некоммерческим организациям (из 9). Кворум имеется.

ВОПРОС ПОВЕСТКИ:

1. Утверждение экспертной группы по оценке заявок социально
ориентированных некоммерческих организаций на участие в конкурсе по
предоставлению грантов в форме субсидий из бюджета Удмуртской
Республики социально ориентированным некоммерческим организациям.

СЛУШАЛИ:

Андросову Анжелику Борисовну, заместителя министра экономики
Удмуртской Республики, председателя конкурсной комиссии.

РЕШИЛИ:

Утвердить состав экспертной группы по оценке заявок социально
ориентированных некоммерческих организаций на участие в конкурсе по
предоставлению грантов в форме субсидий из бюджета Удмуртской
Республики социально ориентированным некоммерческим организациям
согласно Приложению к настоящему Протоколу.

В соответствии с п. 16 Положения о порядке предоставления грантов в
форме субсидий из бюджета Удмуртской Республики социально
ориентированным некоммерческим организациям, утвержденного
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 25.01.2023 №28 и
п. 3.13 Положения о конкурсной комиссии по организации и проведению
конкурсов на предоставление грантов в форме субсидий из бюджета
Удмуртской Республики социально ориентированным некоммерческим
организациям, утвержденного приказом Министерства экономики Удмуртской
Республики от 27.03.2023 №050 (ред. 19.03.2024), состав экспертной группы не
разглашается.

Голосовали: «ЗА» -  единогласно, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель
конкурсной комиссии:

/Андросова А.Б./

Члены комиссии:

/ Лубнина О.В./

/ Зайцев М.П./

/ Лихачева О.М./

/ Мифтахутдинова А.Н./

/ Солодянкина О.В./

/ Уваров А.А./

/ Шахтина Ю.Г./